
UCHWAŁA Nr VII/56/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 16 maja  2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Funduszowi Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej. 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 19 b pkt 1 ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991 
roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1313, poz.1592 i poz.1669,  
z 2019 r. poz.730) Rada Miasta  Rawa Mazowiecka uchwala,  co następuje:

§ 1.  Przekazuje się z budżetu Miasta Rawa Mazowiecka  na 2019 rok środki finansowe 
poprzez„Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej” Komendzie Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi, w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści  tysięcy złotych) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu samochodu operacyjnego  z napędem terenowym, 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Rawa Mazowiecka a Komendantem Powiatowym 
Państwowej Straży Pożarnej  w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


